
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO RAŠYTINĖS  

PROCEDŪROS TVARKA  

PROTOKOLAS 

 

2016 m. gruodžio 15 d. Nr. 51/4P-17 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis rašytinės procedūros tvarka vyko 2016 m. 

gruodžio 12–14 dienomis. 

 

Pateiktas balsavimui klausimas: 

Dėl pritarimo derinti Švietimo ir mokslo ministerijos parengtą 2014-2020 m. Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų 

išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo 

didinimas“ įgyvendinimo plano keitimo projektą be pastabų. 

 

Dalyvavo: 

1. Gintautas Gegužinskas – Tarybos pirmininkas (Pasvalio rajono savivaldybės meras); 

2. Dainius Bardauskas – Kupiškio rajono savivaldybės meras; 

3. Aurimas Martinka – Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Alfonsas Petrauskas - Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

5. Kęstutis Lukoševičius – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

6. Sigutis Štrėmas – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

7. Antanas Vagonis – Rokiškio rajono savivaldybės meras; 

8. Egidijus Vilimas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

9. Rytis Mykolas Račkauskas – Panevėžio miesto meras; 

10. Sigitas Gailiūnas – Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirtas atstovas į Panevėžio 

regiono plėtros tarybą. 

 

SVARSTYTA: Dėl pritarimo derinti Švietimo ir mokslo ministerijos parengtą 2014-2020 

m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo 

efektyvumo didinimas“ įgyvendinimo plano keitimo projektą be pastabų. 

 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities 

skyriaus pateiktame Regioninės plėtros tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto 

projekto lape (pridedamas) buvo įrašytas pasiūlymas: Teisės akto projektą derinti be pastabų.  

Darbo grupės nariai ir Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai dėl pateikto derinti teisės 

akto projekto jokių pastabų ar pasiūlymų nepateikė.  

Balsavimo rezultatai: 

Pateiktam pasiūlymui pritarė dešimt Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

Keturi Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai neužpildė ir neatsiuntė Sekretoriatui 

Tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto projekto lapų. 

 

NUSPRĘSTA: Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                    Gintautas Gegužinskas 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                   

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja                                                           Kristina Udrienė 


